BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.200-240 

Nome do Signatário: 
GILDENILSON BRAZ TORRES 
Cargo 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
11/08/2020 

Data de assinatura 
 24/08/2023 

Data de vigência 
1º/09/2023 a 31/08/2024 

Preço: R$ 2.682.229,74 (dois milhões, seiscentos e 
oitenta e dois mil, duzentos e vinte e nove reais e setenta 
e quatro centavos) 

Valor da Garantia: R$ 134.111,49 (cento e trinta e 
quatro mil, cento e onze reais e quarenta e nove 
centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001335, 2023NE001336, 2023NE001337 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

combustível, manutenção do veículo, depreciação e outros porventura 
incidentes. 

............................................................................................................................... 

15.DO PREÇO 

15.1. O preço total do presente Contrato é de R$ 2.682.229,74 (dois milhões, 
seiscentos e oitenta e dois mil, duzentos e vinte e nove reais e setenta e quatro 
centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição 
mensal: 

1º/09/2023 a 
31/08/2024 

MONTANTE “A”  
1. Remuneração  R$   71.019,30  
2. Gratificação  R$        429,68  
3. Encargos Sociais (42,34%)  R$   30.251,50

[...]

............................................................................................................................... 

18. DA GARANTIA CONTRATUAL 

18.1. Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia no valor de R$ 134.111,49 (cento e trinta e quatro mil, cento e 
onze reais e quarenta e nove centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) 
do valor anual do contrato, de acordo com o artigo 93 e seus parágrafos do 
REGULAMENTO, observando o disposto no Título 6 do Anexo 3 ao EDITAL. 

19. DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO